



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Catillo ApS

Bjørnholms Allé 30, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 15 29 81

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

Christian Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catillo ApS
Bjørnholms Allé 30
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 15 29 81
Stiftet: 2. september 2010
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Caspersen Beer
Nicolai Høeg Pedersen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.904 mod -10.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.413 mod -39.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser vedrører mellemværende med kapitalejerne. Kapitalejerne har afgivet en støtteerklæring frem til 30. juni 2024 over for selskabet. På denne baggrund har selskabet aflagt årsrapporten ud fra forudsætningen om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Driftsresultat	-8.904	-10.721
Andre finansielle indtægter	599	140
Øvrige finansielle omkostninger	-28.108	-28.688
Resultat før skat	-36.413	-39.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.413	-39.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.413	-39.269
Disponeret i alt	-36.413	-39.269

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.000	161
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	<u>7.419</u>	<u>115.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.419</u>	<u>115.800</u>
Aktiver i alt	<u>107.419</u>	<u>115.800</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.131.943	-3.095.529
Egenkapital i alt	-3.051.943	-3.015.529
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	320.000	320.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	320.000	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	2.831.362	2.803.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.839.362	2.811.329
Gældsforpligtelser i alt	3.159.362	3.131.329
Passiver i alt	107.419	115.800

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser vedrører mellemværender med kapitalejerne. Kapitalejerne har afgivet en støtteerklæring frem til 30.06.2024 over for selskabet. På denne baggrund har selskabet aflagt årsrapporten ud fra forudsætningen om fortsat drift.
